
 

V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014     
    
B E SL UITB E SL UITB E SL UITB E SL UIT     

 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;     

 

gelezen het voorstel van het raadspresidium d.d. 20 augustus 2014, 

 

B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :  

 

naast de door Beemster in de rekenkamercommissie van Beemster, Graft-De Rijp, Schermer en 

Zeevang benoemde raadsleden, tot 1 januari 2015 tot lid van deze commissie te benoemen: 

 

de door de gemeente Zeevang voorgedragen raadsleden: mevrouw T.M.C. van den Heuvel en de heer 

A. Waaksma; 

 

te bevestigen dat namens de gemeente Graft-De Rijp tot 1 januari 2015 lid van deze commissie zijn:  

mevrouw A.G. van Meerten en de heer D. van der Goot; 

 

te bevestigen dat namens de gemeente Schermer tot 1 januari 2015 lid van deze commissie zijn:  

de heren J.C. Hagens en M. Kalverboer. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 9 september 2014 

 

 

 

 

 

 

H.N.G. Brinkman   

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 

    


